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VAZQUEZ LAGUNAS GUSTAVO SERGIO 

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre (s) 

Edad: fil. AÑOS 

LICENCIADO EN DERECHO 

TRAYECTORIA LABORAL 

PERIODO 
INSTITUCIÓN 
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PARTICULAR/INDEPENDIENTE 09/01/1996 

PARTICULAR JUICIOS FAMILIARES, 09/01 /1995 
PENALES EN EL NUEVO SISTEMA 
ACUSATORIO Y LABORALES 

""'""""'"""'...,..-*....,,~~~-i.,,.AP.,.....A!'!C'°"IT~AD"""'o""R~E!!'L"!!E~C;!!'TO~RA~L---CAEL CONSEJO DISTRITAL 09 11/05/2020 
CAPACITIVA A LOS INSACULADOS 
EN LAS MESAS DIRECTIVAS DE 
CASILLAS 

"""''"""""""""""'-...,,"""""""'""""..,,;,_.¡¡,,.,,."""""""'-..,....~------PREPARATORIA SALVADOR 12107/2013 
ALLENDE GOSSENS, PLANIFICABA 
M8°0DOS CON LOS ALUMNOS Y 
PADRES 

lo!o--'==""""'..,...-...¡.,..,,..,.,..,.,.~°""",_.¡~~~~..,.,,,~------,INSTITUTO UNIVERSITARIO 12/07/2013 

VIGOTSKY IMPLEMENTACIÓN DE 
DIFERENTES METODOS 
EDUCATIVOS CON EXITO 

~~~~-...¡.,.~~~-.:!"!!!"':""~~IS~T~A'"'M~O~N"!'11T~O~R~l~ST~A----IEPC VERIFICACIÓN Y MONITORE030/01 /2018 
(CEVEM) 

ALA FECHA 

13/02/2024 

06/06/2021 

28/07/2018 

28/07/2018 

30/06/2018 

EN CONAGUA REALIZABA INICIOS DE PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS Y RESOLUCIONES EN EL CUAL TAMBl~N IMPLEMENTE VENTANILLAS ÚNICAS 
PARA DARLES MEJOR ASESORAMIENTO A LOS USUARIOS, COMO ABOGADO POSTULANTE MI FUNCIÓN PRINCIPAL ES BRINDAR LA ASESORIA Y DEFENSA 
ADECUADA A CADA ASUNTO PARA SALVAGUARDAR LOS DERECHOS DE QUIEN ACUDE A MI 

Autorizo que la presente información sea publicada en el portal de internet del Instituto Nacional Electoral 
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Municipio/Alcaldía 

GUSTAVOS 

Nombre completo y Firma 


